ПРОТОКОЛ № 15
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області

м. Кременчук 






25 травня 2021 року

мала зала № 1 
09.30. год. 

Присутні члени комісії: 

1. Порчирян Сергій Михайлович  – голова комісії

2. Шляхова Ольга Олегівна – секретар комісії

3. Бокован Микола Володимирович – член комісії
4. Мирошніченко Кристина Юріївна – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
2. Волошин Василь Васильович – член комісії
Присутні на комісії:
1. Кравченко Д.В. – заступник міського голови 
2. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Порядок денний:
1. Про розгляд додаткових пунктів та підпунктів до земельних питань, що виносяться на V сесію міської ради  25.05.2021 року.
Інформує: Порчирян С.М. -  голова комісії
Головуючий: Порчирян С.М. –  голова комісії

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових пунктів та підпунктів до земельних питань, що виносяться на V сесію міської ради  25.05.2021 року
1.51. Про припинення права користування земельними ділянками.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.12 – п. 14). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.52. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.5 підпункт 5.33). 
Порчирян С.М. – голова комісії

Звернувся до начальника управління земельних ресурсів Безверхої І.О. з проханням надавати учасникам АТО детальні роз’яснення про прийняття рішень про відмову в наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та можливі шляхи вирішення їх питання. 
Бокован М.В. – член комісії


Зауважив, що керівники громадських об’єднань по питань АТО також повинні більш взаємодіяти та надавати відповідні роз’яснення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.53. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам. 

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.102 – п. 103). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.54. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.3 підпункт 3.4, п. 5 підпункт 5.10- 5.11). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.55. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичними та фізичними особами.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.1 підпункт 1.17). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.56. Про надання  та відмову в наданні згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.6). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.58. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.54 – п. 55). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.62. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.5). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.64.  Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування. 

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.51 – п. 52). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.65. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.3). 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Додатковий проєкт рішення, що пропонується винести на V сесію міської ради  25.05.2021 року:

1.д. Про надання земельних ділянок в постійне користування.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про проєкт рішення.  Відповіла на поставлені запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(В роботі постійної депутатської комісії було оголошено перерву для подальшого розгляду включення додаткових пунктів та підпунктів до проєкту рішення «Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок»  у зв’язку з робочою  необхідністю).
Після перерви.

м. Кременчук 






25 травня 2021 року

Велика зала
Присутні члени комісії: 

1. Порчирян Сергій Михайлович  – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
3. Шляхова Ольга Олегівна – секретар комісії

4. Бокован Микола Володимирович – член комісії
5. Мирошніченко Кристина Юріївна – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Волошин Василь Васильович – член комісії
Присутні на комісії:
1. Кравченко Д.В. – заступник міського голови 
2. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Порядок денний:
1. Про розгляд додаткових пунктів та підпунктів до проєкту рішення «Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», що виноситься на V сесію міської ради  25.05.2021 року.

Інформує: Порчирян С.М. -  голова комісії
Головуючий: Порчирян С.М. –  голова комісії

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових пунктів та підпунктів до проєкту рішення «Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», що виноситься на V сесію міської ради  25.05.2021 року:

1.54. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно проінформувала присутніх про додаткові пункти до проєкту рішення (п.5.12 – п. 5.15.). Зазначила, що наразі додаткові пункти до проєкту рішення пропонується бути розглянутими у зв’язку з необхідністю дотримання процедури продажу земельних ділянок та прав до них. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловився щодо проведення засідання постійної депутатської комісії в день проведення пленарного засідання ради. Наголосив, що особисто він не встиг ознайомитись з додатковими пунктами до проєктів рішень.

Порчирян С.М. – голова комісії


Запропонував членам комісії винести розгляд додаткових пунктів на сесію міської ради та в подальшому прийняти рішення. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Голова комісії







С. ПОРЧИРЯН  
Секретар комісії







 О. ШЛЯХОВА
